Estas inscripciones se realizarán en la plataforma de la Federación, los deportistas deben encontrase al 
día con sus licencias del año 2026: 

Las inscripciones se recibirán hasta las 23:00 horas del lunes 09 de Marzo de 2025 

El valor de la inscripción corresponde a $ 22.000.- (veintidós mil pesos) por deportista para la totalidad de 
las 4 primeras fechas.   

6. Del lugar de las competencias: 

La competencias se realizarán en el Patinódromo Estadio Nacional  y otros recintos por designar , cualquier 
modificación dentro del año se informará con la debida anticipación.